АДМИНИСТРАЦИЯ

СПИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021 № 108
О признании утратившим силу постановления администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 147 от 20.11.2014 года «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности

по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Спиринского сельсовета Ордынского района

Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Спиринского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 147 от 20.11.2014 года «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 10.11.2015 № 120 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»;
- постановление администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.04.2017 № 33 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, утвержденный постановлением № 147 от 20.11.2014 года»;

- постановление администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 06.08.2018 № 54 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»;
- постановление администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 27.11.2018 № 80 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, утвержденный постановлением № 147 от 20.11.2014 года»;
- постановление администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 04.04.2019 № 26 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, утвержденный постановлением № 147 от 20.11.2014 года».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Спиринского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                        С.А.Власова